
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 01 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości gruntowej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65) w związku z Uchwałą Nr XXVII/170/2021 

Rady Gminy Jemielno z dnia 29.06.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

gruntową niezabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 32 o powierzchni 

0,14 ha, położoną w obrębie wsi Czeladź Mała, gmina Jemielno, zapisaną w księdze wieczystej 

nr LE1G/00075601/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych na rzecz Gminy Jemielno. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


